Заведующему МАДОУ д/с № 4

«Солнечный лучик» И.Е. Захарчук

от __________________________________
             (Ф.И.О. родителя /законного представителя)

паспорт: серия______№_______________

выдан «____» _____________г._________

____________________________________
                                       (кем выдан)

проживающего(ей) по адресу ___________

____________________________________

____________________________________

        контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в порядке перевода из_________________________________
          (наименование исходной образовательной организации)

____________________________________________ « ___» ___________ 20__ года
(Ф.И.О. ребенка)

рождения, место рождения________________________, проживающего по адресу

______________________________________________________________________
(адрес места жительства)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группе

компенсирующей   направленности   №  ___ _______________________________

в МАДОУ д/с № 4 «Солнечный лучик».

К заявлению прилагаю личное дело _______________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

«___» ____________20___ года                                 _________ __________________

           (подпись)                           (расшифровка)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельно-

сти, образовательными программами, локальными нормативными актами и ины-

ми документами МАДОУ д/с № 4 «Солнечный лучик», регламентирующими ор-

ганизацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности,

обучающихся ___________________ ознакомлен(а).

     (подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

По договору об образовании по образовательным программам дошкольного обра-

зования на срок действия договора.

«___» ____________20___ года                                 ________ __________________

         (подпись)                           (расшифровка)